
 

 

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E 

DO ADOLESCENTE DE LARANJAL PAULISTA 

 

Rua Guilherme Marconi, 36 – Centro – CEP. 18.500-000 - Laranjal Paulista SP 

Fone (15) 3283-1714 / 3283-8335 / 3283-3417 

Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente CNPJ nº28.584.748/0001-06 
  

 

Resolução nº 01/2024 
De 26 de março de 2024 

 
Dispõe sobre a nomeação da Comissão de Seleção 

dos Projetos relativos a promoção, proteção e defesa 

dos direitos das crianças e dos adolescentes, para a 

captação de recursos, que poderão ser financiados 

pelo fundo Municipal dos direitos da criança e do 

adolescente. 

A presidente do conselho municipal dos direitos da criança e do adolescente do município de 

Laranjal Paulista, no uso de suas atribuições legais estabelecidas, 

RESOLVE: 

Art. 1º Nomear a Comissão de Seleção dos Projetos relativos à promoção, proteção e defesa 

dos direitos das crianças e dos adolescentes, conforme Edital nº 001/2024: 

Cristiane Oliveira Batista – Representante do Conselho Tutelar; 

Pâmela Bastos Molon – Representante do poder legislativo; 

Cristina Alves Santiago – Representante do poder executivo. 

Representantes da sociedade civil: 

Fernando Antonio dos Santos Lessa;  

Danilo José Franguelli; 

Clayton Pivetta. 

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Laranjal Paulista, 26 de abril de 2024. 

 

_____________________ 
Fernanda Lazarini Camargo 

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente 
 


